
Piękny luksusowy trzypokojowy domek szeregowy nad
morzem

Odniesienie: 8880C
Miejscowosc: La Caleta
Zlozony: Adeje Park
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €1,195,000

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 220 m2

Wewnetrzny (m2): 164 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Children Area, Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained
Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style,
Refurbished, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, BBQ Area, Easily Maintained Gardens, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Shower
Room
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Good Rental Potential
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Piękny luksusowy trzypokojowy domek szeregowy nad morzem

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje ten piękny, luksusowy, trzypokojowy dom szeregowy w prestiżowym
kompleksie Adeje Park w La Caleta, na południu Teneryfy.

La Caleta jest bezsprzecznie Najpopularniejsza część południowej Teneryfy, a może i całej wyspy, położona na skraju
Costa Adeje. Nazwa La Caleta oznacza małą zatoczkę, a to, co kiedyś było malutką wioską rybacką, jest dziś
prawdziwą kulinarną oazą, z około trzydziestoma najwyższej jakości restauracjami na skraju zatoki. To Teneryfa w
najlepszym wydaniu, nad wodą, otoczona luksusowymi willami, domami szeregowymi i apartamentami, a
jednocześnie zaledwie 2 km od autostrady TF1, a jednocześnie w zasięgu ręki od brzegu, z luksusowymi centrami
handlowymi, restauracjami, plażami i barami wokół Playa del Duque, zaledwie piętnaście minut spacerem.
Dodatkowo, dla fanów sportu, 27-dołkowy klub golfowy Adeje Championship Golf Club znajduje się 5 minut drogi,
podobnie jak T3, nowoczesny kompleks sportowy z fantastyczną, nowoczesną salą gimnastyczną, basenem
olimpijskim, dwoma boiskami piłkarskimi, kortami tenisowymi itp.

Adeje Park to piękny, nowoczesny kompleks, położony zaledwie kilka metrów od morza. na skraju La Caleta, obok
Iglesia San Sebastian (kościoła św. Sebastiana) i małego centrum handlowego, w którym znajduje się kilka barów,
restauracji i supermarket, naprzeciwko luksusowego hotelu Sheraton. Kompleks jest bezpieczny i posiada rozległe
ogrody oraz taras do opalania wokół dwóch basenów z placem zabaw dla dzieci.

Ten atrakcyjny dom szeregowy został odnowiony w bardzo wysokim standardzie, obejmującym nową, nowoczesną
kuchnię, nowe łazienki, podłogi i wiele więcej. Klimatyzowany i oferowany na sprzedaż w pełni umeblowany, ten
uroczy dom ma ogromną powierzchnię mieszkalną 164 m². Rozciąga się na dwóch poziomach i składa się z otwartej
kuchni i salonu, łazienki gościnnej oraz jednej sypialni na parterze. Na drugim poziomie znajduje się sypialnia
główna z wbudowanymi szafami i słonecznym balkonem z pięknym widokiem na morze, a także druga sypialnia z
łazienką. Dodatkowo do dyspozycji jest prywatny garaż z bezpośrednim dostępem do domu.

Na zewnątrz znajdują się tarasy i ogród, idealne do spotkań towarzyskich lub relaksu w całorocznym słońcu
Teneryfy. To doskonała okazja do zakupu nieruchomości w jednym z najlepszych kompleksów na Teneryfie, w
cudownej lokalizacji La Caleta. Nieruchomość ta jest gorąco polecana przez Clear Blue Skies. Aby uzyskać więcej
informacji i umówić się na oglądanie nieruchomości, prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w pobliskim
Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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